
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2852293

Pronájem bytu 1+kk, 35 m2, OV, Mokrá-Horákov, Mokrá (okres Brno-venkov)

Nemovitost nabízí

ARTOSS realitní kancelář,

s.r.o.
Mlýnská 68
602 00 Brno
 

Pronájem bytu 1+kk, UP 35 m2 -
Mokrá-Horákov, část Mokrá
ČÍSLO ZAKÁZKY: 312251002 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Mokrá-Horákov, Mokrá (okres Brno-venkov)

Pronájem bytu 1+kk, UP 35 m2 - Mokrá-Horákov, část Mokrá

V zastoupení majitele nabízíme k pronájmu byt 1+kk umístěný v
suterénu rodinného domu v Mokré - Horákově, části Mokrá.

Samostatný vstup do bytu vede ze dvora. Byt je vybaven
kuchyňskou linkou s varnou deskou, digestoří a barovým pultem.
Dále je k dispozici lednice a automatická pračka. Postel, která je na
fotografiích, v bytě již není. 

V uvedené ceně nájemného je zahrnuta i běžná spotřeba energií a
vody pro max. 2 osoby a wi-fi připojení k internetu. Byt je volný, k
pronájmu ihned. Je vhodný pro 1 osobu, nebo pracující pár bez
zvířat.

Obec Mokrá-Horákov nabízí kompletní občanskou vybavenost, ZŠ,
MŠ, lékaře, lékárnu, supermarket i koupaliště. Výhodou je i poloha
bytu v blízkosti centra obce i v blízkosti lesa a přírody, 1 km od
CHKO Moravský kras. Ideální výchozí bod pro turisty a cyklisty.
Více informací v RK.

ARTOSS realitní kancelář, s.r.o. je řádným členem Asociace
realitních kanceláří ČR.

CENA: (za měsíc) 13 500,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 1+kk

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 2

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2852293

Pronájem bytu 1+kk, 35 m2, OV, Mokrá-Horákov, Mokrá (okres Brno-venkov)

Celková podlahová plocha
(m2)

35

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastnictví osobní

Telekomunikace Telefon
Internet

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Užitná plocha (m2) 35

Komunikace asfaltová

Inženýrské sítě Vodovod
Kanalizace

K dispozici od 10.04.2023

Realitní makléř

Martin Štefan
Mobil: +420 602 953 912
stefan@artossreality.cz

2 / 2


